CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS

PORTARIA N° 509  DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023.

"DISPÕE   SOBRE  A   CONCESSÃO   DE   DIÁRIAS

AOS    SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
2.600,00  (DOIS  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS),  CONFORME PROCESSO  N°  3493/2023,
AO    SENHOR   VEREADOR   E    SERVIDORES   REFERENCIADOS   ABAIXO   ONDE
PARTICIPARAM   DE   REUNIÃO   COM   0   DEPUTAD0   ESTADUAL   AMILTON
BATISTA FILHO, COM FINALIDADE DE CAPTAR EMENDAS PARLAMENTARES
PARA A CIDADE DE ANÁPOLIS, NO DIA 31 /10/2023, NA CIDADE DE GOIÂN}tA.~GO.

•    DOMINGOS PAULA DE SOUZA -R$600,00 (SEISCENTOS REAIS);
•    PAULA RENATA GOMES DE OLIVEIRA -R$500,00 (QUINHENTOS  REAIS);

FEENANDA FERNANDES DE MORAIS - R$500,00(QUINHENTOS REAIS)
MARCELO DOS SANTOS ELIAS -R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);
NIVALDO CAMIL0 FILHO-R$500,00 (QUINHENTOS  REAIS);

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 09 DE NOVEMBRO DE 2023 .

WB«ADONOSTERMOSDOMT,61lí{FINE

ElOR6ÂNICA

W2flÉ
DOMUNICIPIO)

SEWDOR 00 EXPEDIEN?E

Paláclo do Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50,  L 14,

Bairro Jundiaí. Anápolis-GO

CEP:  75.110-330

anapolis.go.leg.br